* CIPAX

Tekniset tiedot

CPX Sylinterin muotoinen
sailié 1000L

Rotaatiovalulla valmistetut sailiét ovat saumattomia.
Niiden hyva kemikaali- ja korroosionkestavyys soveltuu
hyvin sekoittamiseen, annosteluun ja varastointiin.
Kartiopohja helpottaa virtausta ja tyhjennysta. Valettu 2
tuuman liitdntad pohjassa vakiona. Varustelemme sailiét
yksil6llisten tarpeiden ja vaatimusten mukaisesti.

Art.nr: 25010

Materiaali
Muoto

Pohjan muoto
Kansityyppi
Vari

Tilavuus (L)
Korkeus (mm)
Halkaisija (mm)

Pinta-ala (m2)

Paino (kg)
Kierratys
Ominaisuudet
Sailiot voidaan Kierratettava
varustaa yhteilla materiaali

PE

Lieriomadinen

Kartiomainen

Luonnollinen

1000
1510
1210
0,87
90

)

HDPE

Laaja lampdtila-
alue
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Hyva kemikaali- Tiiveystestaus Logistiikkaratkai Elintarvikehyvak Tuotteet on
ja sut synta helppo
korroosiokestav
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